
   

Disposizione del Direttore n. 32/2024 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

OGGETTO: Assistenza Tecnica per la gestione ed attuazione del Piano di Sviluppo e 

Coesione (PSC) Molise - CUP D11C22001940001 - “Avviso per la selezione per titoli 

ed esami di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato 

– II edizione”. Verifica di ricevibilità delle istanze: Pubblicazione elenchi. 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

10 maggio 2023, 

 

RICHIAMATA: 

− la propria Disposizione n. 20/2024 del 12/02/2024 che ha approvato l’“Avviso per 

la selezione per titoli ed esami di 7 unità da assumere con contratto di lavoro a 

tempo pieno e determinato – II edizione”; 

 

PREMESSO che, ai sensi dell’Avviso in oggetto:  

− il termine ultimo entro cui presentare le domande di partecipazione, complete di 

tutti gli allegati, è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 04/03/2024; 

− è ammissibile che uno stesso candidato, purchè in possesso dei requisiti generali 

e specifici richiesti, presenti la candidatura su entrambi i profili previsti 

dall’Avviso, ovvero profilo A: “Assistente tecnico junior” - 4° livello CCNL e profilo 

B: “Assistente tecnico senior” - 3° livello CCNL;  

− in caso di ricezione di più invii, venga preso in esame solo l’ultimo invio ricevuto, 

secondo l’ordine cronologico, sulla casella PEC di Sviluppo Italia Molise S.p.A.; 

 

CONSIDERATO che: 

− ai sensi dell’articolo 6 dell’Avviso, Sviluppo Italia Molise S.p.A. conduce l’analisi di 

ricevibilità delle istanze, con esclusivo riferimento a rispetto delle modalità di 

presentazione, completezza e conformità della documentazione richiesta, 

all’esito della quale è prevista la pubblicazione di appositi elenchi;  

 

PRESO ATTO:  

− del documento istruttorio relativo all’analisi di ricevibilità condotta dagli Uffici di 

Sviluppo Italia Molise S.p.A, conservato agli atti della società; 

 

19/03/2024 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 32/2024 

CONSIDERATO quanto previsto dall’articolo 9 dell’Avviso in merito alle condizioni 

che rendono necessario l’espletamento di una prova preselettiva. 

 

DISPONE 

1. di considerare le premesse e gli allegati parti integranti e sostanziali del 

presente atto; 

2. di prendere atto e fare proprie le risultanze dell’analisi di ricevibilità condotta ai 

sensi dell’articolo 6 dell’Avviso, di cui al documento istruttorio conservato agli 

atti della società; 

3. di approvare, quindi, ai sensi dell’articolo 6 dell’Avviso pubblico, i seguenti 4 

Elenchi: 

− istanze ricevibili Profilo A – “Assistente tecnico junior” (Allegato A);  

− istanze non ricevibili Profilo A – “Assistente tecnico junior” (Allegato B); 

− istanze ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior” (Allegato C);  

− istanze non ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior” (Allegato D). 

4. di inviare apposita comunicazione personale contenente i motivi di esclusione 

a coloro le cui istanze sono risultate irricevibili; 

5. di non fare ricorso, con riferimento ad entrambi i profili della selezione, alla 

prova preselettiva, non essendosi verificate le circostanze di cui all’articolo 9 

dell’Avviso;  

6. di mettere a disposizione tutti gli atti del procedimento alla Commissione di 

Valutazione che sarà nominata per l’espletamento della procedura di selezione 

prevista dall’Avviso; 

7. di pubblicare la presente disposizione e gli Elenchi ad essa allegati sul sito 

ufficiale di Sviluppo Italia Molise S.p.A., precisando che, conformememente a 

quanto previsto dall’avviso, tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge. 

 Il Direttore 
Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

Allegato A: istanze ricevibili Profilo A – “Assistente tecnico junior”;  

Allegato B: istanze non ricevibili Profilo A – “Assistente tecnico junior”; 

Allegato C: - istanze ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”;  

Allegato D: istanze non ricevibili Profilo B – “Assistente tecnico senior”. 


